
Dz-12.0021.18.2020 

 

Uchwała Nr XVIII/287/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 30 kwietnia  2020 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2020 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  20 000 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 63 209 zł  

a kwotę zmniejszaną 20 000  zł przeznacza się na  

I 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

5. Dofinansowanie zadania pn. „OSP Stary Bieżanów-

doposażenie samochodu gaśniczego w agregat szybkiego 

natarcia 
5 000 zł 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego  

II 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe Nr 180- modernizacja i doposażenie 

placu zabaw 
15 000 zł MCOO 

 

§ 2. Rezygnuje się z realizacji zadań  przyjętych Uchwałą Nr IX/137/2019 Rady Dzielnicy XII  

z dn. 02.07. 2019  r. 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 



2. Organizacja lokalnych imprez sportowo- rekreacyjnych w 

formie  Otwartego Konkursu Ofert 
20 000  zł SP UMK 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych w 

formie Otwartego Konkursu Ofert 
10 000 zł SP UMK 

a środki zabezpieczone na zadanie w wysokości 30 000  zł przeznacza się na realizację 

następujących  zadań: 

I 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

KS Kolejarz-Prokocim – zakup piłkochwytów oraz 

zabezpieczenie maszynowni balonu 
12  000  zł ZIS 

II 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- zakup sprzętu sportowego 12 000 zł ZIS 

KS Baszta- zakupy oraz organizacja imprez 6 000 zł ZIS 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 65 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr  

XVII/271/2020 Rady Dzielnicy XII  z dnia 18 lutego  2020 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Osiedle Złocień: ulicy Braci Czeczów- budowa chodnika 

(WPF i WPI) 
35 000 zł ZZM  

 a kwotę zmniejszaną  65 000 zł przeznacza się na 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników wg wskazań 65 000 zł ZZM  

 

§ 4. Uzupełnia się listę zadań  w ramach  Dziedziny C) ROBOTY BUDOWLANE W 

ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ- Remonty dróg , 



 2. osiedle Bieżanów Stary o zadanie „ul. Hoyera-położenie nakładki asfaltowej” 

4. osiedle Rżąka o zadanie „ul. Schweitzera- remont chodnika” 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  60 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  Nr 

IX/137/2019 Rady Dzielnicy XII  z dn. 02.07. 2019  r. do kwoty jak w tabeli poniżej :  

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne 

Budowa  miejsc parkingowych na osiedlu Rżąka – realizacja  
0 zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną 60 000 zł przeznacza się na  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników  wg wskazań 60 000 zł ZDMK 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


